
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 505 

(protokols Nr. 16, 22.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības korupcijas un interešu konflikta riska novēršanas 

politikas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, likumu “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, Ministru kabineta 2017. gada 17. oktobra 

noteikumiem Nr.630 “Noteikumi par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas 

un interešu konflikta riska novēršanai publiskās personas institūcijā”, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj:   

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības korupcijas un interešu konflikta riska 

novēršanas politiku saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības centrālās administrācijas administratīvās nodaļas 

pašvaldības sekretārei Inārai Vondai iepazīstināt ar Ludzas novada pašvaldības korupcijas un 

interešu konflikta riska novēršanas politiku Ludzas novada pašvaldības iestāžu vadītājus un 

Ludzas novada pašvaldības iestādes “Ludzas novada pašvaldības centrālā administrācija” 

darbiniekus. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

